

5 soveværelse Villa til salg i San Miguel de Salinas, Alicante

799.900€



Træd ind i denne ekstraordinære luksusvilla, der præsenterer sig som en ægte perle med en forbløffende udsigt over det glitrende Middelhav og den fortryllende Saltsø. Her er ikke bare tale om et hjem; det er en hyldest til forfinet detaljering og en invitation til at omfavne livet i sin mest sofistikerede form. Moderne elegance og naturlig skønhed forenes for at skabe et hjem, der opfylder selv de mest kræsnе forventninger. Velkommen til en verden af uovertruffen luksus og tidløs raffinement. Udforsk en verden, hvor grænsen mellem indendørs og udendørs liv viskes ud, hvor naturens skønhed forenes med avanceret teknologi for at skabe en atmosfære af total velvære. Hvert hjørne af denne villa er omhyggeligt designet for at tilbyde en sanseoplevelse af både æstetik og funktionalitet. På villaens overdådige tagterrasse kan du indsnuse en fortryllende solopgang over Middelhavet eller arrangere en mindeværdig middag under stjernerne, tilberedt i det udendørs køkken, hvor Middelhavets bølger og Saltsøens skiftende farver danner en imponerende kulisse. Stueetagen af villaen byder på en oplevelse af rummelighed og lys. Med to værelser, en-suite badeværelser og walk-in closet, samt et stort køkken-alrum med en loftshøjde på 3,60 meter, er dette et indbydende rum til familieliv og underholdning. De lyse omgivelser giver en følelse af luftighed og åbenhed. Den private pool udgør hjertet af den udendørs oase, omgivet af en rummelig terrasse, der inviterer hele familien til at nyde livet i luksus og afslapning. Her kan uforglemmelige minder skabes, og kvalitetstid tilbringes med dine nærmeste. Praktisk luksus er en prioritet, da villaen er udstyret med en rummelig garage med plads til to biler og ikke bare ét, men to fuldt udstyrede køkkener. I kælderen strømmer lyset ind gennem de store vinduespartier. Kælderen har sin egen separate indgang og en alsidig indretning med tre værelser, hvoraf to har en-suite badeværelser, et kontor og et vaskerum samt direkte adgang til garagen. Ejendommen er også velegnet til udlejning, hvilket åbner op for investeringsmuligheder. Solceller bidrager til en bæredygtig tilgang, der ikke kun er miljøvenlig, men også økonomisk fordelagtig. Hver eneste detalje er nøje gennemtænkt for at skabe et harmonisk miljø, hvor moderne bekvemmeligheder møder tidløs skønhed. Den unikke beliggenhed er en drøm for dem, der søger den perfekte balance mellem naturens skønhed og bylivets pulserende energi. Blot få minutters kørsel væk, åbner sig det fornuftige

🏠 5 soveværelser

🚿 5 badeværelser

🏠 295m² Byg størrelse

📏 558m² Grundstørrelse